
DOA-010025.1.7/.K?:

UCHWAŁA Nr /(0.2e/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Z2 5 „ „2O23 r.
w sprawie powołania na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych przy

zakładach opieki zdrowotnej w Opolu oraz ustalenia wynagrodzenia dyrektora

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 62 ust. 2 oraz art. 63 ust. 21 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), a także § 2 Zarządzenia Nr
80/2023 Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 20 lipca 2023 r.w sprawie przyjęcia Zasad
Wynagradzania Dyrektorów jednostek budżetowych Samorządu Województwa Opolskiego
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się na stanowisko dyrektora i zatrudnia na umowę o pracę na stanowisku dyrektora
Zespołu Placówek Specjalnych przy zakładach opieki zdrowotnej w Opolu Pana Waldemara
Raźniewskiego na okres od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r.

§ 2

Ustala się wynagrodzenie miesięczne dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych przy zakładach
opieki zdrowotnej w Opolu, Pana Waldemara Raźniewskiego w wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze - 6100 zł (słownie: sześć tysięcy sto złotych),
- dodatek funkcyjny - 1600 z1 ( słownie: jeden tysiąc sześcset złotych),
- dodatek za wieloletnią pracę, wynikający z obowiązujących przepisów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-

Administracyjnego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od clia-rwrześnia 2023 r.

( 5 ,
Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiu

Zbi2niew Kubalańca ....1....1.......

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


